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KX 1565.800 - Montazni deska pro svorkovnicové skrinky
KX, sbérnicové skriné KX, svorkovnicové skrinky HD,

nevybusné skrine

Pro osazeni i mimo skfinku. Upeviovaci Srouby v pfislusenstvi skfinky.

Funkce

Obj. &islo

Popis vyrobku

Material
Povrch

Vhodné pro typ skfiné

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KX 1565.800

Pro osazeni i mimo skfinku. Upeviovaci Srouby v pfislusenstvi
skrinky.

Ocelovy plech, 2 mm
Pozinkovany

Nasténné skrinky AX, trojdilné
Svorkovnicova skfin KX
Rozvodnicova skfinka KX
Svorkovnicova skfin HD

Typ skfiné: Nasténné skrinky AX, trojdilné
Svorkovnicova skfin KX

Rozvodnicova skrinka KX

Svorkovnicova skfin HD

Sitka: = 500 mm

Vyska: = 200 mm

1ks
1,25 kg
1,309 kg
84879090
EC000213
EC000213

27409216



Funkce

Popis vyrobku KX Montazni deska, pro svorkovnicové skriné KX a rozvodnicové
skfifiky KX, fiir SxV: 175x485 mm
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